
 

 

 

 

 
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03)  

 

 

R A Z G L A Š A M 

 

S K L E P 

 

o spremembi sklepa o uvedbi  javne službe »upravljanje določenih javnih parkirišč« 

 

 

 

Št.: K3401-13/2002                                                                                                            ŽUPAN 

Koper, 14. maja 2004                                                                                            Boris Popovič 

 

 

 

Na podlagi 4. člena Odloka o izbirni lokalni gospodarski javni službi "upravljanje določenih javnih 

parkirišč" in 27. člena Statuta mestne občine Koper (Uradne objave, št,  40/00, 30/01 in 29/03) je 

Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 13. maja 2004 sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 
 

o spremembi sklepa o uvedbi  javne službe »upravljanje določenih javnih parkirišč« 
 

 

1. 
 

 

Alinea a) v 1.točki Sklepa o uvedbi javne službe »upravljanje določenih javnih parkirišč« (Uradne 

objave, št. 20/03) se spremeni tako, da se glasi: 
 

»a) na urejenem delu parkirišča »pri Barki« v Kopru, t.j.  na največ polovici  parcele št. 1567/33, k.o.       

      Koper,«. 

 

 

2. 
 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 

Št.: K3401-13/2002                           ŽUPAN 

Koper, 13. maja 2004                                 Boris Popovič 


